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Чемпіонат U-21
2016/17 25-й тур, Матч №148

П`ятниця, 14.04.2017, 15:00, "Металург", Новомосковськ. 14°C. Глядачі: 400

«Дніпро» Дніпро

0 : 1

«Сталь» Кам'янське

1 Баштаненко Олексій
22 Семенов Дмитро
17 Ільїн Олег
3 Сафронов Олександр (К)
10 Костишин Денис
8 Будняк Іван
14 Кіричук Володимир
21 Войтіховський Максим
15 Супряга Владислав
11 Гоменко Ярослав
7 Хучбаров Каміль

Запасні
71 Пономаренко Іван
9 Бєляєв Олександр
19 Михайленко Іван
20 Сухар Тимофій
5 Палюх Сергій

Тренер
Поклонський Олександр

12 Бандура Олександр
19 Климчук Юрій
22 Данієлян Артур (К)
18 Кравченко Антон
17 Воронін Сергій
14 Довгий Олексій
11 Костенко Кирило
8 Мисик Мар'ян
9 Вакула Владислав
7 Книш Данило
16 Хоцяновський Артем

Запасні
1 Пеньков Герман
6 Плутенко Валентин
15 Грачов Гліб
20 Якимів Андрій
21 Андрусенко Владислав
10 Кушнаренко Богдан
5 Ходаковський Микита

Тренер
Мелікян Єгіше

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Жарий Володимир
4-й арбітр:
Євтухов Дмитро
Спостерігач арбітражу:
П'яних Володимир
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 25-й тур, Матч №148
П`ятниця, 14.04.2017, 15:00, "Металург", Новомосковськ. 14°C. Глядачі: 400

«Дніпро» Дніпро 0 : 1 «Сталь» Кам'янське
10' 19 Климчук Юрій

20' 17 Воронін Сергій

3 Сафронов Олександр 20'

46' 19 Климчук Юрій
6 Плутенко Валентин

7 Хучбаров Каміль
9 Бєляєв Олександр 46'

21 Войтіховський Максим
5 Палюх Сергій 51'

10 Костишин Денис
20 Сухар Тимофій 58'

62' 18 Кравченко Антон
15 Грачов Гліб

20 Сухар Тимофій 68'

17 Ільїн Олег 70'

71' 6 Плутенко Валентин

72' 7 Книш Данило
10 Кушнаренко Богдан

11 Гоменко Ярослав
19 Михайленко Іван 74'

84' 9 Вакула Владислав
21 Андрусенко Владислав

85' 16 Хоцяновський Артем

22 Семенов Дмитро 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


